QUINTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2011

CADERNO 13 m 15

Pessoal e Encargos Sociais 0,00 0,00 242.657,69 357.342,31 600.000,00
Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)

IGEPREV
0101 0,00 0,00 242.657,69 357.342,31 600.000,00
POLITICA SOCIAL
ASIPAG
Outras Despesas Correntes 0,00 0,00 1.421.588,27 0,00 1.421.588,27
Despesas Ordinérias
0101 0,00 0,00 1.421.588,27 0,00 1.421.588,27
Pessoal e Encargos Sociais 0,00 0,00 105.254,78 0,00 105.254,78
Folha Suplementar
0101 0,00 0,00 105.254,78 0,00 105.254,78
CRS - Altamira
Investimentos 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
Equipamentos e Material
Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0349 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
Outras Despesas Correntes 0,00 0,00 66.700,00 0,00 66.700,00
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0103 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
0349 0,00 0,00 16.700,00 0,00 16.700,00
CRS - Belém
Investimentos 0,00 0,00 410.500,00 0,00 410.500,00
Equipamentos e Material
Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0132 0,00 0,00 395.500,00 0,00 395.500,00
Reforma
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0132 0,00 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00
Outras Despesas Correntes 0,00 0,00 1.546.741,06  44.000,00 1.590.741,06
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0132 0,00 0,00 1.517.641,06 0,00 1.517.641,06
0349 0,00 0,00 29.100,00 44.000,00 73.100,00
Pessoal e Encargos Sociais 0,00 0,00 222.127,73 0,00 222.127,73
Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0132 0,00 0,00 222.127,73 0,00 222.127,73
CRS - Breves
Outras Despesas Correntes 0,00 0,00 14.485,00 0,00 14.485,00
Despesas Ordinérias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0349 0,00 0,00 14.485,00 0,00 14.485,00
CRS - C. Araguaia
Investimentos 0,00 0,00 7.850,00 0,00 7.850,00
Equipamentos e Material
Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0349 0,00 0,00 0,00 7.850,00
0349 7.850,00
Outras Despesas Correntes 0,00 0,00 146.482,00 0,00 146.482,00
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0103 0,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
0349 0,00 0,00 66.482,00 0,00 66.482,00
CRS - Cameta
Outras Despesas Correntes 0,00 0,00 102.242,77 0,00 102.242,77
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0132 0,00 0,00 88.992,77 0,00 88.992,77
0349 0,00 0,00 13.250,00 0,00 13.250,00
Pessoal e Encargos Sociais 0,00 0,00 47.919,19 0,00 47.919,19
Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0132 0,00 0,00 47.919,19 0,00 47.919,19
CRS - Capanema
Investimentos 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
Reforma
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0103 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
Outras Despesas Correntes 0,00 0,00 155.354,00 0,00 155.354,00
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0349 0,00 0,00 155.354,00 0,00 155.354,00
CRS - Castanhal
Investimentos 0,00 0,00 290.000,00 0,00 290.000,00
Equipamentos e Material
Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0103 0,00 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
Reforma
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES
0103 0,00 0,00 240.000,00 0,00 240.000,00
Outras Despesas Correntes 0,00 0,00 28.600,00 0,00 28.600,00
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Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

CRS - Maraba
Investimentos
Equipamentos e Material
Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

CRS - Regido das llhas
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

CRS - S. M. do Guama
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

CRS - Santa Izabel
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

CRS - Santarém
Investimentos
Equipamentos e Material
Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

ETSUS
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

FASEPA
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
SEAS

FEAS
Outras Despesas Correntes
Contrato Global

Despesas Ordinarias

FES
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

FHCGV
Outras Despesas Correntes
Contrato Estimativo

DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

Fund. Santa Casa
Investimentos
Equipamentos e Material
Permanente
DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A)
FES

0349

0103

0349

0349

0349

0349

0349

0132
0349

0132

0349

0101

0139

0101

0103

0103

0269

0103

0269

0103

0103

0661

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

28.600,00

8.000,00

8.000,00
24.900,00

24.900,00

35.065,00

35.065,00

48.216,00

48.216,00

27.675,00

27.675,00

8.000,00

8.000,00
299.849,58

76.409,58
223.440,00
41.143,62

41.143,62

309.000,00

309.000,00

19.000,00

19.000,00
1.917.592,89

92.318,99

1.825.273,90
3.500.000,00
3.500.000,00

5.075.600,00

520.000,00

3.300.000,00

1.255.600,00
1.691.534,05

0,00

1.691.534,05

358.239,00

358.239,00
1.149.649,83

77.429,61

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

19.000,00

19.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

761.600,00

0,00

506.000,00

255.600,00
2.794.000,00

2.794.000,00

0,00

0,00

0,00
24.879,14

0,00

28.600,00

8.000,00

8.000,00
24.900,00

24.900,00

35.065,00

35.065,00

48.216,00

48.216,00

27.675,00

27.675,00

8.000,00

8.000,00
299.849,58

76.409,58
223.440,00
41.143,62

41.143,62

309.000,00

309.000,00

38.000,00

38.000,00
1.917.592,89

92.318,99

1.825.273,90
3.500.000,00
3.500.000,00

5.837.200,00

520.000,00

3.806.000,00

1.511.200,00
4.485.534,05

2.794.000,00

1.691.534,05

358.239,00

358.239,00
1.174.528,97

77.429,61



